檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：張嘉芳

電話：(02)2720-8889轉6371

傳真：(02)2725-6372

電子信箱：edu_pe.12@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年6月17日

發文字號：北市教國字第10535794200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動辦法及報名文件各1份(35794200A00_ATTCH1.docx、35794200A00_ATTCH2.pd

f)

主旨：為教育部國民及學前教育署辦理105年度「國中小圖書資

訊利用教育融入學科協同教學優良教學方案徵選」一案，

請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年6月8日臺教國署國字

第1050062996號函辦理。

二、為提升發展國中小教師圖書資訊利用教育專業知能、獎勵

教師分享優質教案的成功經驗，特舉辦旨揭活動，促使教

師間交流與學習、激發多元的協同教學思考，期能落實於

圖書資訊利用教育融入學科協同教學之中，深化閱讀教育

之推廣。

三、活動訊息詳見網址：https://sites.google.com/site/te

achingplan2016/，若有相關疑義，請逕洽本案聯絡人趙

子萱小姐、陳姿岑小姐，連絡電話：(02)7734-5428。

四、檢附本案活動辦法及報名文件各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含

7

明湖國中 1050617

*QGAA10530452400*

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

完全中學）、臺北市私立國民小學、臺北市私立國民中學（含完全中學）

副本： 2016-06-17
08:13:38